Alterar a
Cláusula Sétima - Do Preço do contrato original de prestação de
serviços de implantação do programa de Menor Aprendiz na Pro-
curadoria da República em Minas Gerais, em decorrência da redução
de 1 (um) posto de menor aprendiz Preço Mensal: R$ 6.975,76 (seis
mil, novecentos e setenta e cinco reais e setenta e seis centavos). Data
da assinatura: 25/07/2016. Assinam: pela Contratante, Mário Augusto
Lacerda Coelho, Secretário Estadual da PRMG; e pela Contratada,
Gilberto Madeira Peixoto, Presidente.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE

[...]

XAS DE DESMUNICIAMENTO, para as unidades do Ministério
Público Federal situadas no Estado do Rio Grande do Norte, que,
após o atendimento às condições habilitatórias, sagrou-se vencedora a
Empresa NORTE PLACA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP,
CNPJ: 09.054.830/0001-76, no valor total de R$ 16.154,00 (dezesseis
mil, cento e cinquenta e quatro reais). Não houve intenção de re-
cursos.

Natal, 29 de julho de 2016.
LUÍS CLÁUDIO FERREIRA DA SILVA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20/2016

CONTRATANTES: Ministério Público Federal, por intermédio da

[...]

01/2013, de prestação de serviço de vigilância armada, firmado com
a empresa N.C. VIGILÂNCIA LTDA - EPP (CNPJ:
14.531.173/0001-40). Objeto: Alterar o valor contratual visando à
manutenção do equilíbrio econômico-financeiro e prorrogar por mais
12 meses a vigência do Contrato original. Valor total acrescido: R$
606.969,93 (seiscentos e seis mil, novecentos e sessenta e nove reais
e noventa e três centavos). Fund. Legal: art. 57 (inciso II, §2º) e art.
65 (inciso I, "b") da Lei n° 8.666/93. Data Assinatura: 25/07/2016.
Assinam: Alex Sandro Costa Moura, pela Contratada, e Maria Con-
ceição de Vasconcelos, pela Contratante.